

Reparatia str.Doctor Habilitat si Tudor Arnaut din s. Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 2 694 444,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 528,366	70,00	106 985,62
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	37,5341	70,00	2 627,38
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	10,00	70,00	700,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	831,256	70,00	58 187,92
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	16,115	70,00	1 128,05
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	74,194	70,00	5 193,58
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	6,56	70,00	459,20
8.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	3,948	70,00	276,36
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,438	70,00	240,66
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,92	70,00	554,40
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	228,637	70,00	16 004,59
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,2694	70,00	3 588,86
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,0647	70,00	1 124,52
		Total manopera				197 071,14

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,75	102,00	280,50
2.	1000000203	Mastica cu bitum	t	0,39	10 800,00	4 212,00
3.	1221000100001	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	62,6049	10,00	626,05
4.	141112220166011632	Piatra sparta 16-32 mm	m3	3,087	450,00	1 389,15
5.	14111222016721632	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	309,626	450,00	139 331,70
6.	14111222016723263	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	464,566	450,00	209 054,70
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0508	450,00	22,86
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,345	200,00	1 869,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	470,724	200,00	94 144,80
10.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	14,1732	2 500,00	35 433,00
11.	1422102205515	Beton in imbracaminte M350	m3	330,708	2 500,00	826 770,00
12.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0025	4 500,00	11,25
13.	2010237318750	Distantieri	buc	87,9705	1,00	87,97
14.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16	m2	0,0472	120,00	5,66

		S7848				
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	74,354	4,00	297,42
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0395	4,00	0,16
17.	2320156200901	Motorina	kg	326,634	17,00	5 552,78
18.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	9,4488	17,00	160,63
19.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	41,2271	24,00	989,45
20.	2320187315789	Decofrol	kg	25,9842	12,00	311,81
21.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	111,86	67,00	7 494,62
22.	23203226000401	Bitum	t	0,5253	10 200,00	5 358,06
23.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	465,5833	10,80	5 028,30
24.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	27,886	105,00	2 928,03
25.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	13,37	65,00	869,05
26.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	4,3548	25,00	108,87
27.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	6,00	350,00	2 100,00
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 265,10	2,30	7 509,73
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	88,10	2,30	202,63
30.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	22,372	3,00	67,12
31.	2663102100000	Beton	m3	0,60	2 200,00	1 320,00
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	46,35	2 200,00	101 970,00
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
34.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15cm GRI	m	1 035,15	110,00	113 866,50
35.	2666122800600	Element prefabricat	buc	5,05	600,00	3 030,00
36.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,8865	200,00	377,30
37.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	160,6296	3,00	481,89
38.	2682112205681	Azbest crisolitic cal. II	kg	250,4194	3,00	751,26
39.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	125,1966	14,00	1 752,75
40.	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	8,484	22,00	186,65
41.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	11,811	18,00	212,60
42.	271060210000018	Otel beton OB 37 diam. 18 mm	kg	537,10	18,00	9 667,80
43.	27106021000004	Otel beton OB 37 diam. 4 mm VR	kg	26,814	22,00	589,91
44.	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. 6 mm	kg	37,2178	18,00	669,92
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,8647	22,00	129,02
46.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	6,00	643,00	3 858,00
47.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	42,5196	2,50	106,30
48.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	4,7244	25,00	118,11
49.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	9,4488	25,00	236,22
50.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	12,00	2,00	24,00
51.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,12	55,00	6,60
52.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	1,00	12,00
53.	2875274200000	Capac cu rama	buc	5,10	1 500,00	7 650,00
54.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	16,5354	12,00	198,42
55.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	293,3913	13,50	3 960,78
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,2613	13,50	84,53
57.	pret de piata	Película din polietilena	m2	5 588,00	4,00	22 352,00
58.	pret de piata	Amplasarea capacelor	buc	524,00	5,00	2 620,00
		Total materiale de construcții				1 628 449,8

						5
--	--	--	--	--	--	---

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0658	100,00	6,58
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,8336	250,00	458,40
3.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	54,3306	2,00	108,66
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,153	350,00	53,55
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	46,1886	650,00	30 022,59
6.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	5 196,84	2,00	10 393,68
7.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	54,3306	50,00	2 716,53
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,011	450,00	4,95
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	179,5272	450,00	80 787,24
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,2695	125,00	33,69
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	9,083	450,00	4 087,35
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	29,3804	450,00	13 221,14
13.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,3484	450,00	156,78
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,3134	450,00	5 541,03
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,08	450,00	2 286,00
16.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	54,3306	25,00	1 358,27
17.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	54,3306	15,00	814,96
18.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,8554	15,00	12,83
19.	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	4,312	15,00	64,68
20.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	158,466	8,00	1 267,73
21.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	9,083	450,00	4 087,35
22.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	47,244	450,00	21 259,80
23.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	47,244	50,00	2 362,20
24.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	4,25	50,00	212,50
25.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	60,1911	250,00	15 047,77
26.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,9153	250,00	6 978,82
		Total utilaje de construcții				203 345,08

Total:

Total	lei	2 028 866,07
CASM	24,00 %	47 297,07
Total	100,00 +	2 076 163,14
Total	100,00 +	2 076 163,14
Cheltuieli de regie	5,00 %	103 808,16
Total	100,00 +	2 179 971,30
Beneficiu	3,00 %	65 399,14
Total	100,00 +	2 245 370,44
TVA	20,00 %	449 074,09

Total deviz:

**2 694 444,
53**

Intocmit	(SRL Lifestar Com) (funcția, semnătura)
Verificat	0 (funcția, semnătura)